[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от « 15 » ноября 2016 г.

   № 77/16 - ПГ
О вручении Благодарственного письма
Главы города Мирного
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, поддержку молодежных общественных объединений, большой вклад в развитие системы образования города Мирного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного Мироновой Елене Михайловне  – директору МБОУ «СОШ № 12 с углубленным изучением английского языка» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия).

Глава города

                  А.В. Басыров